
List opatření
Název opatření: ID MOV218027

Vliv: Typ LO A
Typ opatření: DP MOV

Seznam lokalit, vodních toků a útvarů dotčených opatřením:
ID vodního útvaru
MOV_1195_J
ID vodního toku

Kraj:
ORP: ř.km od

Parametry:
Současný stav

Investiční náklady: mil. Kč

Stav přípravy:
2016 - 2021

Nositel opatření:
Správce VT:
Poznámka:
Navrhovatel:

Předp. datum dokončení  opatření:
Povodí Moravy, s.p.
Povodí Moravy, s.p.

280,00 Způsob financování:

Nezahájeno Fondy EU:

Počet ohrožených/ochráněných obyvatel
Rozsah ohroženého/ochráněného území (ha)
Škody na majetku při Q100 (mil. Kč)

Popis opatření
VD Slušovice - obnova těsnících prvků v podloží hráze - jílocementové stěny, injekční clony - při vypuštěné nádrži; obnovení
náhradního zdroje - úpravna vody na VD Fryšták; soubor opatření k zajištění bezpečnosti hráze při povodních.

Cílový stav
Úroveň protipovodňové ochrany

Vizovice ř.km do

Nádrž Slušovice na toku Dřevnice 648248 Hrobice na Moravě
Název vodního toku Kód ZSJ Název obce - ZSJ

585262 Hrobice
ZLK

VD Slušovice - rekonstrukce

PPO
Rekonstrukce VN

Název vodního útvaru Kód katastru Název katastru


